
 
1 

DAGJI -CI 

         
 

ARRETE n° 2019-81 
RELATIF AUX RESULTATS 

 
CONSEIL D’ECOLE 

DE POLYTECH ANGERS 
 

Collèges des représentants du personnel 
Mardi 8 octobre 2019 

 
Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-
40 ; 

Vu l’arrêté du 11 mai 2019 portant création de l'Ecole polytechnique universitaire 
« Polytech Angers » de l'université d'Angers ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 
juin 2016 ; 

Vu les statuts provisoires de Polytech Angers approuvés par le Conseil d’Administration 
de l’Université d’Angers le 31 janvier 2019 ; 

Vu l'arrêté n° 2019-46 du 10 septembre 2019 relatif à l’organisation des élections pour la 
mise en place du Conseil de Polytech Angers en ce qui concerne les collèges des 
représentants du personnel ; 

Vu l'arrêté n° 2019-66 du 4 octobre 2019 relatif aux listes de candidats aux élections 
pour la mise en place du Conseil de Polytech Angers en ce qui concerne les collèges des 
représentants du personnel ; 

Vu l’avis du Comité électoral consultatif du 10 octobre 2019. 
 
 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 
 

ARRETE : 
 
 

ARTICLE 1er : RESULTATS POUR LE COLLEGE A 

Sont élus aux élections au Conseil de Polytech Angers pour le collège A : 
 
- Liste « Ensemble vers demain » 
CASTANIER Bruno 
COTTENCEAU Bertrand 
CALENDA Alphonse 
HARDOUIN Laurent 
BIGAUD David 
BOURY Franck 
 
 
 



 
2 

DAGJI -CI 

ARTICLE 2 : RESULTATS POUR LE COLLEGE B 

Sont élus aux élections au Conseil de Polytech Angers pour le collège B : 
 

- Liste « Union pour Polytech» 
PANNIER Marie-Lise 
LAGRANGE Sébastien 
KHATER Fida 
OGER Jean-Michel 
PEREZ Laëtita 
SAINTIS Laurent 
 

ARTICLE 3 : RESULTATS POUR LE COLLEGE BIATSS 

Sont élus aux élections au Conseil de Polytech Angers pour le collège BIATSS : 
 
- Liste « Personnels administratifs et techniques Polytech-Angers» 
GRANATA Nathalie 
VEYER Philippe 
HUCHET Anne 
 
 
 

 
Fait à Angers, le 10 Octobre 2019 

Le Président de l’Université 
Christian ROBLÉDO 

 
Signé 

 


	LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE
	ARRETE :
	ARTICLE 1er : RESULTATS POUR LE COLLEGE A
	ARTICLE 2 : RESULTATS POUR LE COLLEGE B
	ARTICLE 3 : RESULTATS POUR LE COLLEGE BIATSS

